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Kullanıcı deneyiminizi geliştirmek için bu web sitesinde çerezleri ve diğer teknolojileri kullanıyoruz.
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PDF Reader & PDF araçları app PDF okumak ve PDF çevrimdışı dönüştürmek veya değiştirmek için app.

 PDF Okuyucu, PDF Görüntüleyici, PDF Araçları ve PDF Yardımcı Programı. 
PDF Reader - PDF Tools, PDF Editor ile 17 PDF Araçları ve Yardımcı Programının mükemmel bir kombinasyonudur.
 PDF Okuyucu : Dahili pdf okuyucu ve pdf görüntüleyici ile pdf dosyasını hızla açın ve okuyun.
 PDF Okuyucu'da Yakınlaştırma ve Uzaklaştırma 
 Pdf görüntüleyicide yatay kaydırma (Kitap Okuma Görünümü) veya Dikey kaydırma sayfa modunu devam ettirir 
 Pdf okuyucudaki belirli pdf sayfasına atla 
 Pdf içeriğine ileride başvurmak üzere notlarla yer işareti koyun 
 Gece rahat okumak için pdf okuyucuda gece modu 
 Şifre korumalı PDF'yi okuma 
 PDF içeriği ve dizininden belirli bir sayfaya atla 
 PDF'yi Böl:  Belirli bir sayfadaki PDF dosyasını birden çok dosyaya bölün. Şimdi bölünecek büyük bir dosya hakkında endişelenmenize gerek yok.
 PDF'yi birleştir:  İki veya daha fazla PDF seçin ve Tek Bir PDF Belgesinde birleştirin.
 PDF'den Görüntüler (PNG'den PDF'ye veya JPG'den PDF'ye):  PDF dosyası oluşturmak için bir veya daha fazla görüntü seçin. Şimdi altın belleğinizin bir albümünün PDF olarak tadını çıkarın ve herhangi biriyle paylaşın.
 PDF'yi Kilitle (PDF'yi şifrele):  PDF Belgenizi bir Parola ile şifreleyerek sınırsız gizliliğin tadını çıkarın.
 PDF kilidini aç (PDF'nin şifresini çöz):  Sorunsuz erişimin tadını çıkarmak için PDF'den şifreyi kaldırın.
 Sayfaları Çıkart:  PDF'den belirli sayfaları çıkarın.
 Resimleri Çıkart:  Bir PDF'deki tüm resimleri çıkartın.
 PDF Sayfalarını Döndür:  PDF'nin belirli sayfasını döndürün. Yataydan Dikey'e ve Yataydan Dikey'e saat yönünde 90.180 veya 270 açı ile.
 PDF Sayfalarını Yeniden Sıralama:  Uzun basıldığında sürükleyip bırakarak sayfa sırasını değiştirerek PDF sayfalarını yeniden sıralayın.
 PDF Sayfalarını Sil:  PDF'den belirli sayfaları silme
 Arka Plan Rengi Ekle veya PDF'ye Arka Plan Resmi Ekle:  PDF'nin arka planına uygulamak için herhangi bir renk veya görüntü seçin
 PDF'nin Meta Verilerini Ekleme / Düzenleme:  PDF'nin Meta Verilerini Ekleme / Düzenleme, PDF'nin Başlık, Yazar, Yaratıcı, Yapımcı, Konu, Anahtar Kelimeler eklemesine veya düzenlemesine izin verecektir
 PDF'ye Metin filigranı ekle:  Filigran Konumu (Üst, Merkez, Alt), Filigran Yazı Tipi Stili (Normal, Kalın, İtalik, BoldItalic), Filigran Döndürme (0 derece, 45 derece, 90 derece, 135 derece), Filigran yerleşim türünü (İçerik Üzerinden veya İçerik Altında), Filigran Yazı Tipi Boyutu, Filigran Yazı Tipi Rengi'ni seçin.
 PDF'ye Görüntü filigranı ekleyin:  Diğer tüm seçeneklerle PDF'nin tüm sayfalarına veya belirli sayfalarına görüntü filigranı uygulayın, örneğin Filigran yerleşim türünü (İçerik Üstü veya İçerik Altında), Filigran Opaklığı, Filigran Boyutu (Tam / Ekrana Sığdır veya belirli boyutu seçebilir).
 Boş / Boş Sayfalar Ekle:  PDF'nin belirli sayfasına boş / boş sayfalar ekleyin.
 Boş Sayfaları Sil:  Boş sayfaları PDF'den otomatik olarak silin.
 ** pdf okuyucu özelliği ile nihai pdf araçları uygulamasını indirin ve kontrol edin. 
 ** Bir uygulamayı daha iyi hale getirmek için herhangi bir öneriniz varsa veya uygulamayı kendi dilinizde çevirmek için katkıda bulunmak istiyorsanız, lütfen contactus.appstore@gmail.com adresinden bizimle iletişime geçin 




En son sürümde yeni olan 1.6.1

Last updated on Sep 2, 2023

Minor bug fixes and improvements. Install or update to the newest version to check it out!
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APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.





 Hayır, teşekkürler 

Üye olmak















Başarıyla abone oldu!



Şimdi APKPure'ye abone oldunuz.






























APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.





 Hayır, teşekkürler 

Üye olmak















Başarı!



Şimdi bültenimize abone oldunuz.











